
UBND TỈNH HƯNG YÊN 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Số:  36 /QĐ-SKHCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Hưng Yên, ngày   19  tháng 01 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức vào  

làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc quyền quản lý 

 của Sở Khoa học và Công nghệ năm 2022 
 
     

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ HƯNG YÊN 

 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

 Căn cứ Quyết định số 06/2015/QĐ-UBND ngày 09/3/2015 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý công tác tổ chức, cán 

bộ, công chức, viên chức thuộc tỉnh quản lý; 

Căn cứ Quyết định số 23/2021/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của UBND tỉnh 

Hưng Yên quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Khoa học và Công nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 2407/QĐ-UBND ngày 21/10/2022 của UBND tỉnh 

Hưng Yên về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức vào làm việc tại các 

đơn vị sự nghiệp công lập thuộc quyền quản lý của Sở Khoa học và Công nghệ 

năm 2022; 

Căn cứ Công văn số 83/SNV-CCVC ngày 18/01/2023 của Sở Nội vụ Hưng 

Yên về việc thỏa thuận kết quả xét tuyển viên chức; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

      QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển viên chức vào làm việc tại các đơn 

vị sự nghiệp công lập thuộc quyền quản lý của Sở Khoa học và Công nghệ năm 

2022 đối với 11 thí sinh tham gia dự xét tuyển (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Giao Hội đồng xét tuyển viên chức vào làm việc tại các đơn vị sự 

nghiệp công lập thuộc quyền quản lý của Sở Khoa học và Công nghệ năm 2022 

có trách nhiệm gửi thông báo công nhận kết quả trúng tuyển bằng văn bản tới 

các thí sinh có tên tại Điều 1 Quyết định này, đồng thời đăng tải công khai trên 

Cổng thông tin điện tử của Sở Khoa học và Công nghệ. 



2 

 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chi cục trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo 

lường Chất lượng; Giám đốc các Trung tâm: Thông tin, thống kê và ứng dụng 

khoa học và công nghệ; Kỹ thuật Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng và các đơn 

vị, cá nhân có  liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ ;  

- Cổng thông tin điện tử của Sở; 

- Lưu: VT, HS. 
 

 

GIÁM ĐỐC 

 
 
 

 

 

 

 

Trần Tùng Chuẩn 

 

 

 


		2023-01-19T13:46:43+0700


		2023-01-19T13:57:25+0700


		2023-01-19T14:52:01+0700




